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Yttrande över Centrala studiestödsnämndens förslag på 
regelförenklingar inom omställningsstudiestödet 
 
Umeå universitet att beretts tillfälle att inkomma med synpunkter på Centrala studiestödsnämndens 
förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet. Remissen har hanterats av 
Studentcentrum vid universitetsförvaltningen. I beredningen av yttrandet har fakulteter, studentkårer, 
lokala arbetstagarorganisationer samt berörda enheter på universitetsförvaltningen inbjudits att 
lämna synpunkter på betänkandet. I detta yttrande berörs inte förslagen i avsnitt fyra då 
Regeringskansliet begärt separat svar om detta avsnitt vid en tidigare tidpunkt än övriga delar av 
dokumentet. 
 

Synpunkter på förslaget 
Umeå universitet ser fördelar med de föreslagna ändringarna och tillstyrker förslagen till 
regelförenklingar gällande omställningsstudiestödet. De föreslagna ändringarna är väl motiverade och 
bedöms vara relevanta och rimliga utifrån beskrivningen i förslaget givet syftet med 
omställningsstudiestödet. 
 
Det är angeläget att sökande av omställningsstudiestödet får beslut i god tid innan utbildningen startar 
för att kunna planera och förbereda inför studiestart. Om de beskrivna förändringarna i Centrala 
studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar genomförs skapar det goda förutsättningar för att 
besked kan lämnas i god tid innan utbildning påbörjas.  
 
Det är även angeläget att regelförenklingarna inte skapar hinder och begränsar möjligheter till studier 
eller motverkar syftet med omställningsstudiestödet. Utifrån beskrivningen av de föreslagna 
regelförenklingarna och de konsekvenser dessa ändringar medför är det rimligt att anta att detta inte 
kommer att ske. Universitetet ser därför positivt på ändringarna och ställer sig bakom de förslag på 
förenklingar som beskrivs i dokumentet. 
 

Beslut  
Rektor beslutar att fastställa yttrande över Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar 
inom omställningsstudiestödet. 
 
Beslutet har fastställts av rektor Hans Adolfsson efter föredragning av enhetschef Peter Hörnemalm. 

 

 

 

Hans Adolfsson 
Rektor 
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